NORO

Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
EAN

Standardit ja luokitukset
ETIM

Tuotemitat ja -paino
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Korkeus (mm)

Nettopaino (kg)

Hoito-ohjeet

FLEXLINE ALLASKAAPPI MALLI

11.1 600 MATTA VALKOINEN

Tuotenro: 60252

Flexline on kylpyhuonekaluste, jossa on ajaton muotoilu ja monia
vaihtoehtoja. Kalusteita on saatavana erilaisina versioina, joko ovilla tai

laatikoilla Soft Close -toiminnolla. Leveyksina 600 ja 1200 mm.

Saatavana erilaisia etulevyja, jotka tuovat kalusteisiin luonnetta.

Useimpiin Flexline-malleihimme kuluu Solid Surface -marmori tai musta
poytataso, jonka paélle asennetaan ylellinen malja-allas. Vetimet, hana,
pohjaventtiili seka vesilukko ostetaan erikseen.

Sisdltyvat tuotteet

3046

3041

0211
3063

7340032407587

EC011381

605
420
680

41

1 x laatikon etup 2 kpl 600 matta valk
(flexline/living/grand)

1 x allaskaap runko laat 600 matta valk
(flexline/living/grand)

1 x pesuallas loop 435 posliini

1 x pOytétaso kiint pinta 600 marmori (flexline)

Materiaali ja pintakasittely
Materiaali etuosa
Materiaali runko
Pintakasittely
Pintakasittely finish

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. korkeus (m)
Pakk. leveys (m)
Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

MDF
Lastulevy
Lakattu
Matta

0,415
0,561
0,300
43,730

Jotta kaluste pysyisi hyvassa kunnossa pitkaan, on térkeaa pitaa siita huolta. Kalusteemme on valmistettu materiaalista, joka
kestaa hyvin kosteutta, mutta jota ei silti tulisi altistaa runsaalle vedelle. Kuivaa aina kalusteelle joutunut vesi pois. Kalusteet on

helpoin puhdistaa liinalla, joka on kostutettu vedella ja mahdollisesti véhaisella maarélla tavallista ymparistoystavallista

puhdistusainetta. Valta puhdistusaineita ja tuotteita, jotka siséltavat hankaavia aineita, happoja, ammoniakkia, asetonia tai muita
kemikaaleja (tallaisia aineita ovat esimerkiksi hankausjauheet, hiuslakat, hiusvarit, valkaisuaineet, karvanpoistoaineet seka
kynsilakanpoistoaineet). Mikali kalusteelle roiskuu jotakin edelld mainituista aineista, roiske on poistettava vélittémasti vaurioiden

estamiseksi. Kasittele teravia esineitd varovasti kalusteiden lahell, silla ne voivat vahingoittaa kalusteiden pintakerrosta

Lue lisd4 osoitteessa norokylpyhuone.fi



https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/kylpyhuonekalusteet/kalustesarja/noro-flexline/flexline-malli-11-1-600-matta-valkoinen

